

Årsredovisning
för
Johema i Sverige AB
559221-4364

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Ånberg, Styrelseledamot
2023-05-10

Styrelsen för Johema i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bergarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Finspång kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	5 651	1 950	378
Resultat efter finansiella poster	830	346	234
Soliditet (%)	31,6	46,2	74,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 189,79 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att ägaren har arbetat mer i bolaget. På så sätt har bolaget kunnat åta sig fler uppdrag och därmed har orderingen och försäljningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 847	273 676	331 523
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning		273 676	-273 676	0
Årets resultat			660 415	660 415
Belopp vid årets utgång	50 000	1 523	660 415	711 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 523
årets vinst	660 415
	661 938
disponeras så att i ny räkning överföres	661 938
	661 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 650 849	1 949 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 650 849	1 949 538
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 643 594	-619 798
Övriga externa kostnader		-2 340 739	-763 585
Personalkostnader	2	-785 388	-214 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 914	-4 276
Summa rörelsekostnader		-4 815 635	-1 601 993
Rörelseresultat		835 214	347 545
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 252	-1 477
Summa finansiella poster		-5 252	-1 477
Resultat efter finansiella poster		829 962	346 068
Resultat före skatt		829 962	346 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 547	-72 392
Årets resultat		660 415	273 676

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

288 525

98 914

Summa materiella anläggningstillgångar

288 525

98 914

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

12 500

Summa anläggningstillgångar

288 525

111 414

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

630 500

97 324

Summa varulager

630 500

97 324

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

802 420

111 706

Fordringar hos koncernföretag

0

110 938

Övriga fordringar

58 661

6 914

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

161 390

107 782

Summa kortfristiga fordringar

1 022 471

337 340

Kassa och bank

Kassa och bank

314 177

171 087

Summa kassa och bank

314 177

171 087

Summa omsättningstillgångar

1 967 148

605 751

SUMMA TILLGÅNGAR

2 255 673

717 165

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 523

7 847

Årets resultat

660 415

273 676

Summa fritt eget kapital

661 938

281 523

Summa eget kapital

711 938

331 523

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

359 491

9 785

Skatteskulder

192 703

123 552

Övriga skulder

979 983

191 345

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 558

60 960

Summa kortfristiga skulder

1 543 735

385 642

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 255 673

717 165

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 190	0
Inköp	235 525	103 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 715	103 190
Ingående avskrivningar	-4 276	0
Årets avskrivningar	-45 914	-4 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 190	-4 276
Utgående redovisat värde	288 525	98 914

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	0
Inköp	0	12 500
Försäljningar	-12 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Finspång 2023-05-10

Johannes Ånberg
Johannes Ånberg